
 
 

1 
 

Wielka Nieszawka, 08.07.2022 r. 

 

 

RIT.271.15.2022 

 

                                                                                     Uczestnicy postępowania 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji  

dla zadania pn.: 

 

 

Kształtowanie przestrzeni publicznej poprzez wzbogacenie oferty spędzenia wolnego czasu dla 

mieszkańców miejscowości Cierpice i Wielka Nieszawka 

Część I „Budowa   toru rowerowego PUMPTRACK” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej.  

 

Wybrano ofertę firmy: KONAR A.B. Ciemniccy Sp. z o.o. Ul. Bydgoska 1, 86-100 Świecie 

Cena brutto: 195 201,00 zł Gwarancja : 72 miesiące  

 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena: 60,00, Gwarancja: 40, razem: 100,00  

 

Oferta spełnia wymogi SWZ i uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny 

ofert: cena – 60 %, kryterium jakości – 40 %. 

Poniżej punktacja w każdym kryterium oceny ofert i łączna  punktacja: 

LP Nazwa Wykonawcy i jego adres Liczba punktów 

1. Educarium Sp. z o.o. 
Ul. Grunwaldzka 207 

85-451 Bydgoszcz 

Cena: 59,60  pkt. 
Gwarancja: 40,00 pkt. 

Łącznie: 99,60 pkt. 

2. KONAR A.B. Ciemniccy Sp. z o.o. 
Ul. Bydgoska 1 
86-100 Świecie 

Cena: 60,00 pkt. 
Gwarancja: 40 pkt. 

Łącznie: 100,00  pkt. 



 
 

2 
 

 

 

Kształtowanie przestrzeni publicznej poprzez wzbogacenie oferty spędzenia wolnego czasu dla 

mieszkańców miejscowości Cierpice i Wielka Nieszawka  

Część II: Budowa pumptracku wraz ze stworzeniem miejsca odpoczynku i rekreacji dla 

mieszkańców sołectwa Wielka Nieszawka 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

((Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej.  

Wybrano ofertę firmy: Educarium Sp. z o.o., Ul. Grunwaldzka 207, 85-451 Bydgoszcz 

Cena brutto: 455 000,00 zł Gwarancja : 72  miesięcy 

Liczba  punktów w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

Cena: 60,00, Gwarancja: 40,00, razem: 100,00 

Oferta spełnia wymogi SWZ i uznana została za najkorzystniejszą w oparciu o przyjęte kryteria oceny 

ofert: cena – 60 %, kryterium jakości – 40 %. 

 

Poniżej punktacja w każdym kryterium oceny ofert i łączna  punktacja: 

LP Nazwa Wykonawcy i jego adres Liczba punktów 

1. Educarium Sp. z o.o. 
Ul. Grunwaldzka 207 

85-451 Bydgoszcz 

Cena: 60,00 pkt. 
Gwarancja: 40,00 pkt. 
Łącznie:  100,00 pkt. 

2. KONAR A.B. Ciemniccy Sp. z o.o. 
Ul. Bydgoska 1 
86-100 Świecie 

Cena: 54,54 pkt 
Gwarancja: 40,00 pkt. 

Łącznie: 94,54 pkt. 

 

Z upoważnienia 

Sekretarz Gminy Wielka Nieszawka 

(-) Iwona Głowacka  
 

 

 

 

 


